

---

## **PACHET TIPIZATE ȘI ARTICOLE MEDICALE**

I.D.: 107338755

---

Data publicarii	19.12.24	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.389,00 RON - 5.389,00 RON

---

Descriere: CUTII DE ARHIVARE PREFORMATATE: 60 buc. x 5,40 lei / buc. = 324,00 lei FIȘA U.P.U. [A3/D/M/2 FILE/PLIAT LA A4]: 1000 buc. x 0,99 lei / buc. = 990,00 lei FIȘA DE SPITALIZARE DE ZI [A3/D/M/1 FILĂ/PLIAT LA A4]: 2000 buc. x 0,50 lei / buc. = 1.000,00 lei REGISTRU DE CONSULTAȚII MEDICALE [A4/D/M/100 FILE/E]: 20 buc. x 32,50 lei / buc. = 650,00 lei REGISTRU DE EVIDENȚĂ A CURĂȚENIEI CATETERULUI [A4/D/M/100 FILE/E]: 6 buc. x 32,50 lei / buc. = 195,00 lei CHESTIONAR SATISFAȚIE PACIENT [A4/D/M]: 1000 buc. x 0,25 lei / buc. = 250,00 lei FIȘA DE ÎNGRIJIRE A CATETERULUI VENOS PERIFERIC [A4/D/M/8 FILE/CAPSATE]: 1000 buc. x 1,98 lei / buc. = 1.980,00 LEI Notă: Prețurile de mai sus NU conțin TVA!

---